



Turun ammatti-instituutti

TOIMINTAOHJE URHEILUAKATEMIAN OPISKELIJAVALINTAAN  
hyväksytty jorjssa 29.1.2024

Menettely	Hakija/Huoltaja	Ammatillisen koulutuksen valmennuskoordinaattori	Yksiköiden opintosihteeri (OS)	Lajiliitto ja Urheiluakatemia (TSUA)	Urheilijoiden opintosihteeri	Vastuuopettaja (VO)	Joutsen oikeudet omaava sihteeri Palvelualuejohtaja (PAJ)
Helmi-toukokuu  <b>Lajiliiton ja urheiluakatemia opiskelijavalinta</b>  Helmi-maaliskuu	Täyttää Opintopolku-palvelussa Urheilijan lisäkysymykset. Osallistuu Turun Seudun Urheiluakatemian testipäivään/haastatteluun (haastattelu lajeissa, joissa ei ole lajitestiä) ohjeiden mukaisesti <a href="#">Hakeminen   Turun seudun urheiluakatemia</a>	Tarkistaa ja päivittää vuosittain <i>Dotku/ammattillinen koulutus/ toimintaohjeet/opiskelijaksi ottaminen yhteishaussa</i> . Opiskelijavalintakirje urheiluopiskelijalle (valitut/ei-valittu) sekä sivuston <a href="#">Hakeminen   Turun seudun urheiluakatemia</a>		Huhtikuun alussa lähetetään tiedot lajiliitoille urheilijahakijoista, jotka ovat hakeneet Turun seudun urheiluakatemiaan. Lajiliiton pisteytys 0-5p	Tulostaa yhteishaun päättymisen jälkeen tutkinnoittain nimelistat urheilijakoulutuksesta kiinnostuneista ja toimittaa listat urheilija-akatemian koordinaattorille.  Tiedottaa yksiköiden opoja ja sihteereitä urheilijoiksi hakeneista.		
<b>Lajiliiton ja urheiluakatemian testit</b>  Huhti-toukokuu	Osallistuu laji- ja ominaisuustestiin. Testeihin ei lähetetä erillistä kutsua. Esittää lääkärintodistuksen etukäteen ja osallittuu varatestipäivään esittäneille.	Ennen urheilijoiden valintaesityksen laadintaa käy keskustelua lajien asiantuntijoiden kanssa (valmentajat). Lajiliiton pisteiden jälkeen tekee päätösesityksen valinnoista. Pisteytys urheilusta kokonaisuudessaan 0-10p. (TSUA + LAJILIITTO) Toimittaa valittujen listan urheilijoiden opintosihteerille					
<b>Valintapäätös</b>  Kesäkuussa	Saa sähköpotilla Opiskelijanvalintakirjeen tutkintokoulutuksen opiskelupaikan varmistuttua, jos Urheiluakatemian valintakriteerit täyttyvät tai tiedon siitä ettei ei tule valituksi		Saa urheilijoiden opintosihteeriltä tiedon yksikön valituista urheilijoista.		Yhteishaun tulosten julkistamisen jälkeen tarkistaa mihin tutkintoon urheilijat on valittu ja ilmoittaa siitä opintosihteereille sekä urheiluakatemian koordinaattorille. Laatii Joutsen päätöspöytäkirjapohjan ja toimittaa sen Kirsi Laineelle. Päätöspöytäkirjassa mainitaan,		Vievät päätöspöytäkirjat opiskelijavalinnoista Joutseneen > jonka jälkeen syntyy diaarinumero PAJ Tekee Joutsen päätökset valinnoista. Säilytys 10 vuotta.



Turun ammatti-instituutti

TOIMINTAOHJE URHEILUAKATEMIAN OPISKELIJAVALINTAAN  
hyväksytty jorjssa 29.1.2024

					montako urheilijaa on valittu tutkinnoittain Joutsensihteeri (Laine) varmistaa, että valintapäätös on allekirjoitettu ennen kuin valintakirjeet lähetetään. Joutsensihteeri lähettää Joutsenpäättöksen jakelulla palvelualuejohtaja, koulutuspäällikkö, ammatillisen koulutuksen valmennuskoordinaattori, opintos sihteeri ja opinto-ohjaaja. Lähettää Opiskelijavalintakirje urheiluopiskelija valittu/-ei - valittu (sis.diaarinumeron)	Päätös tehdään koko tutkintokoulutuksen ajaksi.
<b>Urheilijastatus</b> Elokuu	Aloittaa opinnot.	Ohjaa opiskelijaa opintojen aloittamisessa	Päivittävät urheiluopiskelijan statuksen Primukseen.			
<b>Urheiluopinnot päättyminen</b>	Keskustelee urheiluopinnot päätymisestä vastuuopettajan kanssa. Täyttää Wilmassa ilmoituksen Urheiluakatemiassa opiskelun päättyminen. Ilmoitus menee vastuuopettajalle. Alaikäisen huoltajaa kuullaan.	Saa tiedon muutoksesta automaattisesti sähköpostilla.	Saa tiedon muutoksesta automaattisesti sähköpostilla. Poistaa opiskelijan tiedot urheiluopinnot päätymisestä.		Saa tiedon muutoksesta automaattisesti sähköpostilla. Poistaa opiskelijan tiedot urheiluopinnot päätymisestä.	Saa automaattisesti ilmoituksen urheiluopinnot päätymisestä. Kirjaa muuttuneen tilanteen HOKSiin. Käy HOKS-keskustelun puuttuvan osaamisen hankkimisesta. OPO on tarvittaessa VOn tukena. VO kirjaa mahdolliset HOKS päivitykset kohtaan B ja F.
<b>Huom!</b> <b>Hakeutuminen tutkintokoulutuksen aikana tai jatkuvassa haussa ja milloin opiskelija oidaan katsoa eronneeksi</b>	Mikäli opiskelija ei ole hakuvaiheessa hakenut Urheiluakatemiassa, ja hänellä on halukkuus aloittaa opinnot Urheiluakatemiassa, opiskelija täyttää Wilmassa hakemukset/päätökset Hakemuksen Urheiluakatemiassa opiskelijaksi. Hakemus menee automaattisesti vastuuopettajalle. <b>Vastuuopettaja lissä koulutuspäällikön käsittelijäksi. Koulutuspäällikkö tekee yksikkönsä yksittäisen urheiluopiskelijan valintapäätöksen</b> Wilmassa ammatillisen koulutuksen valmennuskoordinaattori esityksestä. Valintapäätös menee automaattisesti tiedoksi vastuuopettajalle, opolle ja opintosihiteerille sekä valmennuskoordinaattorille. Päätöksen opiskelija saa tiedoksi Wilma -viestillä Koulutuksen järjestäjä voi katsoa opiskelijan eronneeksi, mikäli on ilmeistä, että opiskelijan tarkoituksenaan ei ole osallistua henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman (HOKSn) mukaiseen opetukseen ja näyttöihin tai muuhun osaamisen osoittamiseen eikä hän ole esittänyt poissaololleen perusteltua syytä. Urheiluakatemiassa voi katsoa opiskelijan eronneeksi, mikäli kriteerit Urheiluakatemiassa opiskeluun ei enää riitä. Oppivelvollinen katsotaan eronneeksi viimeistään kuukauden kuluessa siitä, kun hän on viimeisen kerran osallistunut HOKSn mukaiseen opetukseen taikka näyttöihin tai muuhun osaamisen osoittamiseen. Opiskelijan eronneeksi katsomisen päätöksen tekee koulutuspäällikkö.					